
Propozycje na ferie zimowe w gminie Łęczna
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Link: https://mail.leczna.pl/aktualnosci/propozycje-na-ferie-zimowe-w-gminie-leczna
Zimowisko Świetlicy Opiekuńczo–Wychowawczej przy Parafii Św. Marii Magdaleny

Serdecznie zapraszamy dzieci i młodzież w wieku od 6 do 15 lat na zimowisko w dniach od 02 lutego do 13 lutego 2015 r. w godz. od 10.00 do 
14.00.
Proponujemy bogaty program tematyczny i rekreacyjny:
• gry i zabawy stolikowe
• zajęcia sportowo – sprawnościowe
• zajęcia plastyczno – techniczne
• dyskoteka Walentynkowa
• projekcje filmów
• eksperymenty para-fizyczne
• rewia mody zimowej
• zajęcia na basenie

Zapisy przyjmujemy do 28 stycznia 2015 r. w Świetlicy w godz. od 16.00 do 19.00
Chętnie powitamy wolontariuszy do współpracy z naszą Świetlicą.
Zajęcia prowadzone są nieodpłatnie.

W czasie ferii – wolny czas – biblioteka zaprasza Was
Na czas ferii zimowych biblioteka w Zakrzowie przygotowała dużo atrakcji dla swoich młodych czytelników. Młodzież i dzieci będą uczestniczyć 
w różnych grach sportowych, m.in. tenis stołowy, „piłkarzyki", gry planszowe. Zorganizowany zostanie również turniej tenisa stołowego. Będzie 
można doskonalić swoje zdolności manualne przy tworzeniu różnych figur z origami. Na zakończenie ferii zorganizowane zostanie ognisko z 
pieczoną kiełbaską i słodkim poczęstunkiem.

Kontakt: tel. (81) 752-11-65, e-mail: mgbpf4@op.pl

Ferie z „Jedynką”
W okresie ferii serdecznie Zespół Szkół nr 1 w Łęcznej zaprasza wszystkich mieszkańców Łęcznej i okolic spędzających czas w domu na zajęcia 
na basenie pod okiem ratowników wodnych.
W tych dniach pływalnia będzie czynna od godz. 8.00 do 21.00. Koszt biletu uprawniającego do godzinnego pobytu na basenie wynosi 5 zł. 
Dokładny harmonogram wejść będzie dostępny od 26 stycznia 2015 r. na stronie internetowej szkoły www.zs1leczna.pl.
W pierwszym tygodniu ferii tj. od 2 do 6 lutego Zespół Szkół nr 1 w Łęcznej organizuje wypoczynek zimowy dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 
2 im. Tadeusza Kościuszki w Łęcznej. Jest to wypoczynek zorganizowany dla 33-osobowej grupy uczniów. Zajęcia rozpoczynają się o godz. 8.30 
a kończą obiadem o godz. 13.30. Zajęcia prowadzone są przez dwóch nauczycieli wychowania fizycznego i nauki pływania. W programie ferii 
zaplanowane są zajęcia w sali gimnastycznej (gry zespołowe), zajęcia na pływalni, zajęcia informatyczne oraz zajęcia na świeżym powietrzu.

Ferie w CK „Na ratunek”
Centrum Kultury w Łęcznej serdecznie zaprasza dzieci w wieku 7-12 lat do udziału w feriach zimowych w dniach 2-13 lutego 2015 r. w 
godzinach 10.00 -13.00.
Zapisy są prowadzone do 29 stycznia od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-20.00 w Centrum Kultury, tel. 81 7521547. Potwierdzeniem 
udziału jest uiszczenie opłaty w wysokości 30 zł.
Szczegółowy program: www.ck.leczna.pl

Ferie zimowe z rękodziełem ludowym
Dom Tradycji Ludowej w Starej Wsi zaprasza dzieci na „Ferie zimowe z rękodziełem ludowym” w dniach 2 – 13 lutego 2015 r. (pon.-pt.) w 
godz.10.00 – 14.00.
Podczas zajęć każdego dnia uczestnicy będą poznawać inną technikę rękodzielniczą i wykonywać podarunki dla bliskich na zbliżające się 
Walentynki. Wśród proponowanych prac jest biżuteria z filcowanej wełny, kwiatowe koszyczki, wyplatanie wikliny papierowej, szycie fartuszków 
kuchennych, kuferki na drobiazgi, ozdobne papeterie i inne. Wszystkie materiały zapewnia organizator. Zajęciom będą towarzyszyć wspólne 
spacery i zabawy ruchowe.

http://www.zs1leczna.pl
http://www.ck.leczna.pl/ck/index.php/wydarzenia/imprezy-i-uroczystoci/866-ferie-w-ck-na-ratunek


Koszt udziału: 75 zł/os. za tydzień.
Zgłoszenia przyjmowane są pod nr tel. 508 839 175 do dnia 24 stycznia 2015r.  Ilość miejsc: 20.
Więcej na stronie: www.domtradycjiludowej.pl
 

http://www.domtradycjiludowej.pl 

